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Förvaltningsberättelse   
  
Allmänt om verksamheten  
  
Svenska Bowlingförbundet började sin verksamhet år 1930. Verksamheten omfattar idrottslig verksamhet för 
hela Sverige. Bowlingförbundet har sitt säte i Stockholm. Svenska Bowlingförbundet som är en ideell 
förening, består av till oss anslutna ideella föreningar som bedriver bowlingverksamhet.   
  
Vid utgången av säsongen 2023/2024 har Svenska Bowlingförbundet 521 medlemsföreningar.   
  
  
Styrelse och kommittéer   
  
Styrelsen    
Ordförande    Jan Wiede    
Vice ordförande   Helena Sundqvist   
Ledamöter    Ulf Johansson, Sandra Granfeldt, Peter Tidbeck, Mats Lunderquist   
Suppleant   Fatima Carlsson    
Adj. ledamöter   Peter Hodor, Generalsekreterare  

Michael Granström, Sportchef   
  
Sammanträden     
Styrelsen har hållit 11 protokollförda sammanträden.   
  
Revisorer   Joakim Ek, Erik Stenbeck 
Revisorssuppleanter  Gunnar Elvin, Johan Rönnkvist    
  
Valberedning   
Ordförande       Rolf Lindberg    
Ledamöter   Björn Ohlsson, Louise Helgesson    
Suppleanter       Ellinor Heneskär, Niklas Linderholm  
  
Utbildningsverksamheten     
Verksamhetsansvarig  GS och Sportchef  
  
Elitverksamheten    
Verksamhetsansvarig   Michael Granström  

Robert Andersson – Landslagschef 
  
Verksamhet för parabowling    
Verksamhetsansvarig  Johanna Svenungsson  
  
Kommunikation  
Kommunikationsansvarig Linus Wirén  
Skribenter   Jonas Brändström  

Amanda Steen  
Catharina Blixt Jeppsson  
Christian Holmén  
Karin Wiklund  
Jörgen Oksanen 

  
Marknad    Michael Granström    
  
Seriekommittén   
Ordförande    Peter Lagerroos  

Micael Elfström   
Jan Nyman 

  
UPP-kommittén   Sandra Eriksson  

Arvid Thomsson   
  



Tekniska kommittén  Michael Granström  
Carl Wikhede  
 Peter Hellström 
Malin Johansson 

  
Juridiskt utskott Peter Nenzén  

Ebba Wangerås (från 1/1-24) 
Jesper Ekstedt (till 31/12-24) 
 
  

Förbundets officiella organ har varit hemsidan www.swebowl.se. 
  
Förbundskansliet    
Generalsekreterare  Peter Hodor  
  
Dennis Carletun-Klebom, Michael Granström, Johan Ekström, Peter Lagerroos, Frida Söder, Linus Wirén, 
Robert Andersson, Johanna Svenungsson och Tim Davidson 
  
Resurspersoner   
Louise Sonne Schjellerup, idrottspsykolog    
Peter Nenzén, Blå boken        
  
  
  
  

http://www.swebowl.se/


Främjande av föreningens ändamål  
  
Svenska Bowlingförbundet har till ändamål att administrera bowlingsporten i Sverige, samt verka för dess 
utveckling och utbredning.  
  
I styrelsens berättelse framgår på vilket sätt vi arbetar mot dessa ändamål.  
  
 
Ordförande har ordet 

 
Verksamhetsåret 2023/2024 är till ända. Seriespelet, SM-tävlingarna och övriga tävlingar har genomförts på 
ett bra sätt. Säsongen avslutades med SM-slutspelet som avgjordes i Jönköping. Spader Dam och Team 
Pergamon erövrade guldmedaljerna även detta år. Vid årets slutspel hade vi internationella gäster från de 
nationella förbunden i Finland, Island och Belgien. De var mycket imponerade av arrangemanget. Utöver att 
visa själva tävlingen så presenterade vi hur vi jobbar inom förbundet. Förhoppningsvis kan detta initiativ 
upprepas och utökas i framtiden. 
 
Internationellt har Sverige haft stora framgångar, både vid mästerskap och tävlingar. Många medaljer har 
erövrats och guldet som Nora Johansson och Maja Engberg tog i dubbel vid U21-VM i Sydkorea ligger bra 
till att vara årets prestation.  
 
Vid extra förbundsmöte som genomfördes i februari beslutades om en ny form för den nationella serien. 
Flera stora förändringar kommer nu att genomföras i seriespelet tack vare detta beslut. En annan förändring 
till denna säsong är att maskiner med snörresning (string-maskiner) nu har godkänts för användning vid 
seriespel och tävlingar i Sverige. Första hallen med godkända maskiner är Kalmar Superbowl. 
 
Under året har en satsning inom streaming genomförts med tester av olika upplägg och med olika 
produktionsteam. Detta har gett oss många erfarenheter. Målet är att hitta ett upplägg som är tillräckligt bra 
och till en hanterbar kostnad. 
 
Förbundets strategiska arbete i Verksamhetsinriktning 2025 (VI 2025) närmar sig sin slutpunkt och arbetet 
med nästa verksamhetsinriktning har inletts i en bred grupp av intresserade från olika delar av 
organisationen. 
 
Utöver ovan nämnda har många arrangemang och aktiviteter genomförts inom alla verksamhetsområden. 
Till exempel har barn- och ungdomsledarkonferens genomförts i samband med Ordförandekonferensen i 
februari. Jag vill rikta ett stort tack till alla som engagerar sig för bowlingens utveckling i Sverige. 
 
Jag har valt att avböja omval så jag lämnar nu styrelsen efter 4 år som ordförande, 4 år som vice ordförande 
och ytterligare 1 år som ledamot. Sammantaget, med uppdrag i SDF och olika bowlingföreningar, har jag 
jobbat med bowling i cirka 40 år. Det har oftast varit mycket trevligt och positivt och det är med dessa 
känslor jag nu tackar för mig. 
 
Avslutningsvis så vill jag tacka styrelsen, Generalsekreteraren och kansliet för ett mycket gott samarbete i 
år och alla år. 
  
Jan Wiede 
Förbundsordförande 
 
 
 
  



Verksamheten  
  
På ett extra Förbundsmöte i februari beslutades om en ny nationell serie. Det nya seriesystemet börjar gälla  
från och med säsongen 2025/2026 med ett övergångsår under säsongen 2024/2025. 
 
Rekryteringsarbetet har fortsatt genom Strikejakten och över 50 föreningar är anslutna till konceptet.  
Arbetet med att göra Strikejakten till det naturliga nybörjarkonceptet för barn fortsätter de kommande åren. 
 
Utvecklingen inom paraverksamheten har fortsatt och Sverige deltar med en trupp under Para World Cup i  
Hongkong under kommande verksamhetsår. 
 
Bowlingen har under verksamhetsåret synts mer i nationell media, mycket på grund av hårt arbete från  
kansliet och samarbete med PR-byrå. Samarbetet fortsätter under kommande verksamhetsår. 
 
Det tilldelade återstartstödet når sitt slut under 2024 och fokus med stödet har legat på rekrytering och  
bowling för barn och ungdomar. Inriktningen fortsätter under kommande verksamhetsår. 
 
Arbetet med en ny långsiktig strategi påbörjades under verksamhetsåret. En projektgrupp bildades för att  
leda arbetet och målet är att besluta om en ny långsiktig strategi på Förbundsmötet 2025. 
 
 
Idrotten  
 
28/6-2/7 2023 Landslagsförberedande träningsläger Eskilstuna  
Träningslägret i Eskilstuna Bowlingcenter samlade 32 spelare från U21-bruttotruppen samt 
utvecklingsgruppen. Det blev totalt 21 timmar bowling för spelarna samt flera teoripass. Under början av 
lägret fick de även besök av den tidigare världsmästaren och storspelaren Biboy Rivera från Filippinerna. 
Han arbetar idag med träningsutveckling hos Filippinernas Bowlingförbund och var på plats tillsammans 
med en adept för att lära sig mer om tvåhandsbowling och få inspiration av de svenska bowlarna. 
 
12/7 2023 EBT Masters, San Marino 
Finalspelet för Europatouren 2022 genomfördes i San Marino. Åtta damer och åtta herrar hade kvalificerat 
sig för finalspelet. Sverige hade totalt fem spelare med. Anna Andersson och Emma Halttunen på damsidan 
och Pontus Andersson, Kim Bolleby och Carl Eklund på herrsidan. Anna Andersson blev tvåa i damklassen. 
Pontus Andersson kom på andra plats i herrklassen och Carl Eklund blev fyra.  
 
16/7 2023 San Marino Open 
Kim Bolleby vann Europatourtävlingen i San Marino. Han tog hem den avgörande karusellen och vann före 
Lukas Jelinek, Tjeckien.  
 
23/7 2023 Madrid Challenge 
Carl Eklund blev bäste svensk i Europatourtävlingen i Madrid med en femteplats. Pontus Andersson var 
näst bäste svensk på åttonde plats.  
 
27-30/7 2023 Tävlingsresa Great Plains PVA Invitational - Omaha, USA - rullstolsbowling 
Annika Lindgren, Ronny Sördén, Gunnar Wanneberg och Richard från Täby BwK reste tillsammans med 
ledarteam för att spela Great Plains PVA Invitational. Tävlingsresan genomfördes med stöd av Svenska 
Bowlingförbundet. Det var första gången som några svenska spelare var med i tävlingen. Gunnar 
Wanneberg vann A-klassen i singel och Ronny Sördén blev tvåa i B-klassen. I 3-manna blev det seger för 
Sverige då Annika Lindgren, Gunnar Wanneberg och Richard Norén besegrade alla amerikanska lag.  
 
18/8 2023 Finnkampen U21, Helsingfors 
I samband med Europatourtävlingen International Hammer Challenge arrangerades för första gången en 
Finnkamp för U21-spelare. Finland var starkast hemma i Tali Bowl och vann med 9814-9336.  
 
20/8 2023 International Hammer Challenge, Helsingfors 
Anna Andersson blev bästa svenska spelare med en topp 8-placering vid Europatourtävlingen International 
Hammer Challenge i Tali Bowl, Helsingfors. I steg fyra tog det stopp mot Jenni Heino som sedan vann hela 
Europatourtävlingen. 
 
  



27/8 2023 Swedish Youth Tour Nässjö 
Tredje deltävling av Swedish Youth Tour 2023 arrangerades i Nässjö. Albin Lindberg, BK Oden Falköping, 
vann U18-klassen efter finalseger över Felix Möller, Stureby BK. Kajsa Samuelsson blev bästa tjej i U18-
klassen. Alvin Kvarnström, AIK BK, tog andra raka toursegern och vann U23-klassen efter finalvinst över 
Anton Andersson. Alice Lindqvist, BK Högland, blev bästa tjej i U23-klassen.  
 
5/9 2023 Robert Andersson förbundskapten för juniorlandslaget 
Robert Andersson presenterades som ny förbundskapten för juniorlandslaget. Han leder J-landslaget över 
junior-EM 2024. Moa Ekström valde att sluta som förbundskapten för juniorlandslaget sommaren 2023. 
Andersson är sedan tidigare också förbundskapten för dam- herr- och U21-landslaget.  
 
6/9 2023 James Blomgren tilldelas Magnus Johnsons medalj 
James Blomgren fick ta emot Magnus Johnsons medalj i Helsingborg i samband med Storm Lucky Larsen 
Masters. James Blomgren skördade stora framgångar vid EM i juni 2023 där han tog fem medaljer varav tre 
guld. 
 
3/9 2023 Swedish Youth Masters, Eslöv 
Swedish Youth Masters i Eslöv var en del av EBF:s tour - EBT Youth Tour. Runt 120 spelare var med och 
bowlare från tio olika nationer deltog. Det blev svenska segrar i två av fyra klasser. Lova Nilsson, BS 
Hässle, vann singelklassen flickor 15-18 år och Zakarias Lindqvist, Team Pergamon BC, vann singelklassen 
pojkar 15-18 år.  
 
6/9 2023 SLLM 1 Lane By Boxer 
Som en del i uppladdningen till Storm Lucky Larsen Masters arrangerades SLLM 1 Lane By Boxer i runt 20 
hallar i landet. Kvalet höll på till den 1 maj och topp åtta avancerade till den stora finalen i samband med 
SLLM i Olympia Bowling. Åtta spelare hade kvalat in och fick bilda dubbelpar med ett PBA eller PWBA-
proffs. Robert Stålcrona, BK Virveln, segrade tillsammans med Kris Prather. Theo Stéen, BKF Falkenberg, 
och Jesper Svensson blev tvåa. 
 
10/9 2023 Storm Lucky Larsen Masters, Helsingborg  
Storm Lucky Larsen Masters var som enda tävling utanför USA en del av den amerikanska proffstouren 
PBA och världseliten såsom Sverigeeliten samlades i Helsingborg för att kämpa om segern. Jesper Svensson 
blev tvåa i tävlingen. I finalen förlorade han mot AJ Johnson med 220-174. Det var AJ Johnsons första PBA-
titel. Anthony Simonsen och Andrew Anderson kom på tredje plats. William Berggren kom topp 8 i 
tävlingen. Markus Jansson, Carl Eklund, Kim Bolleby och Robin Persson blev topp 16.  
 
9-10/9 2023 Träningslandskamp Team Sweden Para, Akarnes, Island  
Team Sweden Para spelade sin första träningslandskamp när de ställdes mot Island i Akarnes. Landskampen 
bestod av distanserna mixed, dubbel, singel, Teams dam och herr, Masters samt All Event. Sverige 
dominerade och vann alla distanser. 
 
27/9 2023 Tony Rosenquist ny förbundskapten för +50-landslaget 
Peppe Engstöm meddelade under sommaren att han lämnar som förbundskapten för +50-landslaget. Den 27 
september blev det officiellt att landslagsikonen och tvåfaldige världsmästaren Tony Rosenquist tar över 
som förbundskapten.  
 
1/10 2023 Brunswick Open, Wittelsheim 
Carl Eklund och Robin Ilhammar blev delad trea i EBT Gold Brunswick Open. Nora Johansson kom på femte 
plats i tävlingen och blev bästa dam i tävlingen. Alexander Tigerstrand gick till kvartsfinal.  
 
1/10 2023 Kuwait Open 
Det blev dubbelt svenskt i topp i Kuwait Open. Pontus Andersson tog hem tävlingen efter finalseger över 
William Svensson.  
 
8/10 2023 Söderköping Ladies Tournament  
Rebecka Larsen, BK Högland, blev tvåa i Open-klassen i Söderköping Ladies Tournament. I finalen föll hon 
mot Piritta Kantola, Finland. Nora Johansson, Spader Dam, kom på tredje plats. 
 
20/10 2023 Svenska Bowlingpodden 
Svenska Bowlingförbundet lanserar Svenska Bowlingpodden. En podcast av Svenska Bowlingförbundet med 
fokus på det senaste inom svensk bowling. Premiäravsnittet handlade om stundande Europacupen i Berlin.  



28/10 2023 Europacupen, Berlin, Tyskland 
Carl Eklund tog silver i Europacupen. I finalen förlorade han mot Thomas Käyhkö, Finland, med 2-1 i serier. 
Silvret är Carl Eklunds första internationella mästerskapsmedalj på seniornivå. Joline Persson Planefors 
slutade på femte plats på damsidan. I mixed kom Joline Persson Planefors och Carl Eklund på sjunde plats.  
 
5/11 2023 Swedish Youth Tour, Säffle 
Den fjärde och sista deltävlingen av Swedish Youth Tour 2024 avgjordes i Säffle. I U18-klassen var Robin 
Jacobsson, BK 64, starkast och han vann finalen med 4-2 över Emil Svensson BK Tegnér. Elias Rickardsson, 
Team Pergamon BC, blev trea. Kajsa Samuelsson blev bästa tjej i U18-klassen. Anton Andersson, IS Göta 
vann U23-klassen efter att ha besegrat Melwin Nielsen, Team Clan Nässjö i finalen. Alvin Kvarnström, AIK 
BK, kom på tredje plats. Maja Engberg blev bästa tjej i U23-klassen.  
 
5/11 2023 Barometer, Swedish Youth Tour Säffle 
Kajsa Samuelsson, Team X-Calibur, vann tjejernas U18-barometer över de fyra deltävlingarna i Swedish 
Youth Tour 2023 och Emil Svensson vann U18-barometern på killsidan. Priset för Samuelsson och Svensson 
var varsin landslagsplats till junior-EM 2024. Nicole Layrisse, AIK BK, vann tjejernas U23-barometer och 
Alvin Kvarnström toppade U23-barometern på killsidan.  
 
11-12/11 2023 Action Jubal, Karlstad 
Det blev en fullmatad helg med Action Jubal i Karlstad. Sabina Nilsson vann damklassen, Glenn Florens 
segrade i herrarnas klass och Bo Lindahl tog hem rännklassen. 
 
11/11 2023 Årets paraledare 
Ing-Marie Billgren från BK Skoj har utsetts till årets paraledare 2023 av Svenska Bowlingförbundet. I 
samband med banketten vid Action Jubal förra helgen fick hon ta emot priset. 
 
12/11 Svan´s Tak Masters, Markaryd 
Svan´s Tak Masters bjöd på ett riktigt starkt startfält där Team Sweden herr samlades för att spela 
tävlingen. Det blev ett reprismöte på förra årets final då James Blomgren och Jesper Svensson återigen 
gjorde upp om segern i Svan´s Tak Masters under söndagen. Jesper Svensson tog revansch från förra året 
och vann finalen i Markaryd. 
 
18/11 Inka Cup, Lima, Peru 
Sverige blev inbjudna av Perus Bowlingförbund att spela Inka Cup där det i övrigt bara var spelare från 
Peru med i tävlingen. U21-spelarna Alvin Kvarnström, Kevin Melin, Elliot Moulin och Robin Noberg reste 
tillsammans med förbundskapten Robert Andersson för att spela tävlingen. Det blev svensk seger i alla tre 
distanserna. Tävlingen inleddes med att Robin Noberg vann singelklassen. Alvin Kvarnström och Elliot 
Moulin tog sedan hem dubbelklassen där Kevin Melin/Robin Noberg blev trea. Sverige avrundade 
mästerskapet med att vinna lagdistansen.  
 
25/11 2023 Träningsdag rullstolsbowling, Uppsala 
En öppen träningsdag arrangerades i Pins and Games i Uppsala för rullstolsspelare. 17 spelare deltog vid 
träningsdagen.  
 
27/11 2023 Webbtv-sändning IS Göta-Team Pergamon BC, Helsingborg 
Svenska Bowlingförbundet sände elitseriematchen på herrsidan mellan IS Göta och Team Pergamon på 
förbundets Youtube-kanal. Sändningen var en del av Svenska Bowlingförbundets projekt där man satsade på 
webb-tv-produktioner av en herrmatch och en dammatch i elitserien med två olika produktionsteam. RP-
Media svarade för själva webb-tv-produktionen av matchen i Helsingborg och BeA Nilsson var 
projektledare.  
 
9-10/12 2023 Läger Team Sweden Youth Academy 
Årets fjärde och sista lägerhelg för Team Sweden Youth Academy arrangerades i Backa Bowling i Göteborg. 
De tidigare TSYA-lägren under 2023 genomfördes i Nässjö, Lindesberg, och Höganäs/Helsingborg. 20 
spelare har varit med i TSYA under 2023.  
 
10/12 2023 Emir Cup, Doha, Qatar 
Kim Bolleby vann Emir Cup. I finalen besegrade han Naif Oqab från Förenade Arabemiraten. Det är andra 
gången Bolleby tar hem titeln i Emir Cup. William Svensson blev 8:a i tävlingen, Anna Andersson 12:a och 
Timmie Ahl kom på 14:e plats. 
 



17/12 2023 FM Mattsson Christmas Tournament, Mora 
Jesper Svensson var ostoppbar i Moras Europatourtävling och dominerade från start till mål. Han vann 
kvalet på 1523 poäng över sex serier inklusive två 300-serier. Han var sedan i topp i varje finalsteg under 
söndagen och i finalen besegrade han Joakim West. Kevin Melin, AIK BK, blev trea i tävlingen.  
 
16-17/12 2023 Strikefester Åkeshovs Bowling och Uddevalla Bowlinghall 
Strikefester är en del av Strikejakten och genomfördes i Åkeshovs Bowling Center och Uddevalla 
bowlinghall. Hos Åkeshovs Bowling Center deltog spelare från BK Brio i Nyköping, Åkeshovs Bowling, 
Bromma Bowlers och Nynäshamn. Totalt var 23 barn med. I Uddevalla bowlinghall deltog 14 barn.  
 
27-28/12 2023 Årets bowlare 2023 
Svenska Bowlingförbundet utsåg Anna Andersson till årets bowlare på damsidan. Det var andra året i rad 
som Anna Andersson fick ta emot utmärkelsen årets bowlare. Förra året delade hon utmärkelsen 
tillsammans med hela guldlaget från World Cup och i år tog hon hem priset på egen hand. 
 
Motivering: Anna Andersson har nått flera framskjutna placeringar på den internationella scenen under 
2023. I januari kom hon på tredje plats i Europatourtävlingen AIK International Tournament. Vid EBT 
Masters i San Marino i juli blev hon tvåa. I majortävlingen USBC Queens utmanade hon proffsspelarna och 
kom tvåa i kvalet. Andersson har tagit två SM-guld för Spader Dam under året och varit en bärande spelare 
i Helsingborgslaget.  
 
På herrsidan utsågs James Blomgren till årets bowlare.  
 
Motivering: James Blomgren stod för ett fantastiskt EM i juni där han tog tre guld och två silver. Hans 
insatser var starkt bidragande till att Sverige blev bästa nation i mästerskapet. Vi minns framförallt en 
underbar guldfredag i Wittelsheim där James Blomgren först säkrade guldet i All Event för att ett par 
timmar senare bli Europamästare tillsammans med laget i 5-manna. I sin första PBA-tävling någonsin var 
Blomgren ytterst nära att nå en stegfinal. Till sist blev det en 6:e-plats i PBA Cheetah Championship i april. 
 
29/12 2023 Swedish Youth Tour 2023 barometerfinaler, Bowl-o-rama, Stockholm 
Kajsa Samuelsson, Team X-Calibur BK vann tjejernas barometerfinal i U18-klassen. Tvåa blev Elin Bergqvist, 
Spader Dam och på tredje plats kom Elissa Mehmet. Nicole Layrisse, AIK BK, vann tjejernas barometerfinal 
i U23-klassen. Tvåa blev Evelina Westin, Team Enköping BK. Maja Engberg, Team X-Calibur BK, kom på 
tredje plats.  
 
7/1 2024 AIK International Tournament, Bowl-o-rama, Stockholm 
Alex Joki vann AIK International Tournament. I finalen besegrade han Luukas Väänänen, Finland, med 277-
242. Det var Jokis första titel på Europatouren. Daphne Tan, Singapore kom på tredje plats. Albin Gullstrand 
blev fyra, Teodor Samuelsson femma och Carl Eklund kom på sjätte plats.  
 
8/1, 12/2 och 11/3 2024 Träningsdagar Team Sweden dam 
Team Sweden dam genomförde tre gemensamma träningstillfällen under vintern och våren. Fokus på 
träningsdagarna var att förbereda spelarna inför kommande mästerskap. I juni väntar EM i Wittelsheim, 
Frankrike. Den första träningsdagen genomfördes i Eskilstuna, därefter Stockholm Bowl-o-rama och den 
tredje hölls i Örebro.  
 
12/1 2024 PBA Players Championship, Wichita, Kansas 
Jesper Svensson blev 25:a i PBA Players Championship och Kim Bolleby slutade på 87:e plats.  
 
14/1 2024 Brunswick Ballmaster Open, Helsingfors 
James Blomgren blev trea och bäste svensk i Ballmaster Open i Helsingfors. Blomgren tog sig till semifinal 
men föll där mot finländaren Niko Oksanen. Markus Jansson kom på delad femte plats i den klassiska 
Europatourtävlingen.  
 
26/1 2024 IBF Youth World Cup, Lima, Peru 
Det individuella U21-mästerskapet IBF Youth World Cup arrangerades i Lima, Peru. Robin Ilhammar och 
Nora Johansson representerade Sverige. Robin Ilhammar vann guld i Youth World Cup efter storspel i 
finalen. Han slog till med 300 poäng i första serien och besegrade Zeno Janssen, Tyskland, i två raka serier. 
Nora Johansson åkte ut i kvartsfinal på tjejsidan efter förlust med 2-0 i serier mot Jenny Stretch, USA. 
 



31/1 2024 Uttagning Team Sweden Youth Academy  
Svenska Bowlingförbundet fick totalt in 41 nomineringar till Team Sweden Youth Academy 2024 och 19 
spelare har blivit uttagna. Under året väntar fyra träningsläger med olika fokusområden. 
 
1/2 2024 US Open, Indianapolis 
Kim Bolleby kom på 40:e plats i kvalet och Jesper Svensson blev 49:a. De missade avancemang till topp 36 i 
US Open.  
 
3-4/2 2024 Elit-SM finalomgång 1 och 2 - Eskilstuna och Helsingborg 
Jenny Wegner, BK Femtionian, vann matchspelet i finalomgång 2 av Elit-SM i Tidaholm. Josefin 
Hermansson, Team X-Calibur BK, blev tvåa, och Cajsa Wegner blev trea. Trion avancerade till stegfinalen 
som spelades i Boden under SM-veckan den 21 mars.  
 
På herrsidan tog Adam Andersson hem matchspelet i finalomgång 2 som spelades i Helsingborg. Alvin 
Kvarnström blev tvåa och Teodor Samuelsson trea. De avancerade till stegfinalen som avgjordes i Boden 
under SM-veckan den 21 mars.  
 
8/2 2024 PBA Illinois Classic 
Jesper Svensson tappade placeringar i den sista kvalomgången av PBA Illinois Classic och slutade 25:a i 
kvalet, endast en placering från matchspelet. Kim Bolleby kom på 29:e plats.  
 
11/2 2024 AIK Ladies Tournament, Bowl-o-rama, Stockholm 
Josefin Hermansson, Team X-Calibur BK, vann AIK Ladies Tournament. Det blev en oerhört jämn och 
spännande avslutning av AIK Ladies Tournament där Josefin Hermansson till sist tog hem tävlingen med två 
poäng mer än Sandra de Neergaard, Spader Dam. Jenny Wegner, BK Femtionian, kom på tredje plats.  
 
16/2 Webbtv-sändning Team X-Calibur-Spader Dam, Partille 
Svenska Bowlingförbundet sände elitseriematchen mellan Team X-Calibur och Spader Dam. Sändningen var 
en del av Svenska Bowlingförbundets projekt där man satsar på webb-tv-produktioner av en herrmatch och 
en dammatch i elitserien med två olika produktionsteam. Nowadaysfilm tillsammans med Tsuba Media stod 
för produktionen. Linus Wirén, kommunikationsansvarig på Svenska Bowlingförbundet var projektledare.  
 
18/2 2024 PBA Pete Weber Missouri Classic  
Kim Bolleby nosade på en stegfinalplats i PBA Pete Weber Classic inför topp 12. Han slutade till sist åtta i 
tävlingen vilket är hans näst bästa placering någonsin på PBA-touren. Jesper Svensson kom på 12:e plats i 
tävlingen.  
 
23/2 2024 Just Bare PBA Indiana Classic, Anderson, Indiana 
Pontus Andersson låg på fjärde plats i Indiana Classic inför topp 24 men tappade placeringar under 
torsdagens spelpass och slutade på 16:e plats i tävlingen. Jesper Svensson blev 22:a. 
 
1/3 2024 PBA Delaware Classic 
Jesper Svensson stod för en stark avslutning i kvalet i PBA Delaware Classic och gick vidare till 
matchspelet för topp 24 efter att ha stått för tävlingens första 300-serie. I matchspelet tog det stopp i första 
matchen mot Bill O'Neill. 
 
10/3 2024 Merci Ladies Open, Örebro 
Jenny Wegner tog hem Merci Ladies Open i Örebro. I finalen besegrade hon Sandra de Neergaard med 2-0 i 
serier. Hanna Engberg kom på tredje plats.  
 
21/3 2024 Elit-SM stegfinal, SM-veckan Boden  
Elit-SM avgjordes vid SM-veckan i Boden. På damsidan blev det en systerkamp i finalen där Jenny Wegner, 
BK Femtionian, vann SM-guldet efter att ha besegrat Cajsa Wegner, BK Femtionian. Det var Jenny Wegners 
tredje guld i Elit-SM. Josefin Hermansson, Team X-Calibur tog brons.  
 
På herrsidan vann Adam Andersson, Team Pergamon BC, SM-guldet. Med publiken i ryggen så vann 
Bodensonen SM-guldet på hemmaplan. I finalen besegrade han Teodor Samuelsson med 229-202. Alvin 
Kvarnström, AIK BK, tog brons.  
 
  



29/3 2023 USBC Masters, Las Vegas 
14 svenska spelare var med i majortävlingen USBC Masters i Las Vegas vilket var rekordmånga. Bäst gick 
det för Markus Jansson. Han vann kvalet och var till sist två matcher från att nå stegfinalen. Robin Persson 
och Karl Wahlgren gick också vidare till matchspelet men blev sedan utslagna där. Karl Wahlgren åkte på 
två förluster direkt medan Robin Persson vann första matchen på förlorarsidan innan det blev förlust i 
nästa.  
 
25-31/3 2023 Junior-EM, Helsingfors  
Sverige tog sju medaljer varav ett guld vid junior-EM i Helsingfors. Guldet kom i killarnas 4-manna där 
Sverige först besegrade Finland i en rafflande semifinal för att sedan vinna stort mot Tjeckien i finalen. Elin 
Bergqvist tog brons både i singel och All Event. Carl Eklund tog silver i singel och Eklund tillsammans med 
Emil Svensson tog brons i dubbel. I killarnas All Event blev det silver för Robin Noberg och brons för Emil 
Svensson.  
 
3/4-21/4 2023 World Series, Allen Park, Michigan 
Nio svenska spelare var med i World Series i Allen Park, Michigan. Här följer en summering av de främsta 
svenska resultaten i de olika tävlingarna:  
 
Roth/Holman Doubles 
Roth/Holman Doubles var i år en del av World Series. Jesper Svensson och Kyle Troup avancerade till 
stegfinalen och hade chans på sin tredje titel i dubbeltävlingen. Men det tog stopp i första matchen av 
stegfinalen där de föll mot Mitch Hupé och Packy Hanrahan med 231-182. 
 
PBA Cheetah Championship  
William Svensson var en vinst från stegfinalen i PBA Cheetah Championship. Han föll i kvartsfinalen mot 
Deo Benard. Jesper Svensson föll i en jämn match mot Marshall Kent i topp 16.  
 
PBA Scorpion Championship  
Jesper Svensson gick vidare till stegfinalen i Scorpion Championship och slutade där på fjärde plats. James 
Blomgren åkte ut i matchspelet för topp 16.  
 
PBA Shark Championship  
Robin Ilhammar var en vinst från att nå stegfinalen i Shark Championship. I andra omgången av 
matchspelet tog det stopp mot Kris Prather. Rasmus Edvall föll i en rysare i första omgången i matchspelet 
mot Jake Peters.  
 
PBA World Championship 
Jesper Svensson var seedad som tvåa inför stegfinalen i PBA World Championship. Men i semifinalen blev 
det förlust mot E.J Tackett med 193-184 och Svensson slutade på tredje plats i majortävlingen. Det var Jesper 
Svenssons tredje stegfinal den här PBA-säsongen och alla tre nådde han under World Series. 
 
20/4 2024 SUL-finalen, New Bowl Center Gullmarsplan, Stockholm 
Finalen av Svenska Ungdomsligan spelades i New Bowl Center Gullmarsplan i Stockholm. I 12-årsklassen 
vann Stånga IF efter att ha besegrat Götene BK i finalen. BK Brio kom på tredje plats. I 18-årsklassen vann 
BK Tegnér efter att ha vunnit över Götene BK i finalen. Tollarps BK kom på tredje plats.  
 
17-21/4 2024 Tävlingsresa Team Sweden dam - Sonic International Classic, Singapore 
Anneli Blomqvist, Hanna Engberg, Ottilia Gunnarsson och Emma Halttunen reste tillsammans med 
förbundskapten Robert Andersson till Singapore för att spela Sonic International Classic. Tävlingsresan 
gjordes framförallt i utvecklings- och mästerskapsförberedande syfte. Emma Halttunen blev bästa svenska 
med en 59:e plats. Det var den första av tre tävlingsresor som förbundskaptenen gjorde med spelare i Team 
Sweden under våren.  
 
26/4 2024 Jesper Svensson 28:a i Tournament of Champions, Fairlawn, Ohio 
Jesper Svensson slutade på 28:e plats i kvalet i Tournament of Champions och missade matchspelet. 17 
poäng ytterligare hade behövts för att nå topp 24 och vidare avancemang i säsongens avslutande 
majortävling.  
 
  



28/4 2024 No Urethane Open, Lahtis, Finland 
Flera svenska spelare kämpade om topplaceringarna i den andra upplagan av No Urethane Open i Lahtis, 
Finland. Carl Eklund kom på fjärde plats och blev bäste svensk i tävlingen. Pontus Falkhäll blev femma och 
Martin Larsen kom på sjätte plats. 
 
1/5 2024 Senior Tour, storfinal, Nässjö 
Christer Plahn, Bålsta BC, vann storfinalen av Senior Tour. Jonas Dahlin från BK Taifun blev tvåa och på 
tredje plats kom Rickard Thelander från Sundbybergs IK. Caroline Innergård från Hammarby IF blev fyra.  
 
3/5 2024 Svenska Parasportgalan 
Lisa Nordström Green från BK Tegnér Säffle var nominerad i både kategorin Årets prestation inom Special 
Olympics och Årets förebild inom svensk parasport. 
 
Säfflebowlaren prisades för hennes fantastiska insatser vid Special Olympics World Games i Berlin 2023 där 
hon tog guld i alla tre distanser och hon fick ta emot priset för årets prestation vid Special Olympics. 
 
5/5 2024 Malaysian Open - tävlingsresa Team Sweden dam 
Fem svenska spelare hade avancerat till finalsteg 2 i Malaysian International Open. Anna Andersson nådde 
den bästa placeringen av Team Sweden-spelarna med en nionde plats. Nora Johansson blev 12:a och Jenny 
Wegner kom på 13:e plats. Cajsa Wegner kom på 16:e plats och Victoria Johansson slutade på 18:e plats. Det 
här var den andra tävlingsresan under våren som förbundskapten Robert Andersson gör med Team Sweden-
spelare.  
 
10-12/5 2024 SM-slutspelet, Jönköping 
På damsidan blev Spader Dam svenska mästare i 8-manna efter en riktig finalrysare mot Team X-Calibur. 
Spader Dam vann till sist den tredje och avgörande finalen med 11-9 och tog sitt 18:e SM-guld. På herrsidan 
vann Team Pergamon SM-guld. De vann över Team Clan Nässjö BK i två raka matcher och tog sitt 16:e SM-
guld. Svenska Bowlingförbundet sände SM-slutspelet på förbundets Youtbube-kanal med studio, intervjuer 
och kommentering. Nowadaysfilm tillsammans med Tsuba Media stod för produktionen.  
 
15/5 2024 EBT Masters, Langen 
I samband med Bowl for Fun Open avgjordes EBT Masters i Langen. Topp åtta på Europatourrankingen för 
2023 hade kvalificerat sig för EBT Masters. På damsidan blev det dock flera återbud. Bland annat saknades 
Nora Johansson och Anna Andersson som blev tvåa respektive trea i totalen för 2023-års tour då de spelade 
USBC Queens. På herrsidan blev William Svensson tvåa och Kim Bolleby fyra. På damsidan kom Emma 
Halttunen på tredje plats.  
 
18-19/5 2024 Finalsteg 1 och 2 SM i 3-manna, Eskilstuna och Västerås 
Damernas finalsteg 1 och 2 i SM i 3-manna genomfördes i Eskilstuna Bowlingcenter. BK Femtionian tog hem 
matchspelet i finalsteg 2 och gick därmed vidare som etta till stegfinalen som därefter spelades den 26 juni 
under SM-veckan i Västerås. Till stegfinalen fick de sällskap av Team X-Calibur och BK Hallandia som blev 
tvåa respektive trea i finalsteg 2.  
 
Herrarnas finalsteg 1 och 2 spelades i Västerås. Stureby BK var starkast och vann matchspelet i finalsteg 2. 
Team Pergamon BC blev tvåa och Team Clan Nässjö BK blev trea. De tre lagen fick kämpa om SM-guldet 
vid stegfinalen i Västerås den 26 juni.  
 
19/5 2024 PBA Playoffs, Kissimmee, Florida 
Final Four i PBA-slutspelet genomfördes i Kissimmee, Florida. Jesper Svensson var ytterst nära att ta sin 
12:e PBA-titel men det blev till sist finalförlust för Svensson i PBA Playoffs efter en rysare mot David Krol 
som gick till avgörande roll-off. 
 
19/5 2024 Bowl for Fun Open, Langen 
Förra året blev Teodor Samuelsson trea i Bowl for Fun Open. I år gick han hela vägen och vann 
Europatourtävlingen i Langen, Tyskland, vilket är Samuelssons första Europatourtitel. I finalen besegrade 
han Niclas Sörensen, Danmark. Emanuel Jonsson blev fyra i tävlingen.  
 
19/5 2024 USBC Queens, tävlingsresa Team Sweden dam 
Nora Johansson slutade topp 16 i USBC Queens och Sandra de Neergaard blev topp 32. Anna Andersson blev 
topp 48 i majortävlingen. Det var den tredje och avslutande tävlingsresan som förbundskapten Robert 
Andersson gjorde med spelare i Team Sweden dam under våren.  



25/5 2024 Para-SM  
Kvalet i Para-SM genomfördes i Jönköping den 19-21 april och den 26-28 april i Uppsala. För första gången 
avgjordes para-SM med finalspel som arrangerades i Skövde den 25 maj. Det spelades om SM-medaljer i 
klasserna A-D för damer och herrar anpassat efter spelarnas poängsnitt samt två klasser i Gotlandsränna. 
Nytt för i år var att det också arrangerades ett riksmästerskap med två klasser. Det bjöds på härlig 
stämning och flera spännande finaler.  
 
I damer A vann Sabina Nilsson, Team Baltzar BC, SM-guldet. I herrar A tog Robin Ljungkvist, Götene BK, 
hem SM-guldet. Mikael Andersson, Norsborgs AIK, vann SM-guldet i Gotlandsränna.  
 
Det spelades om SM-medaljer i klasserna A-D för damer och herrar anpassat efter spelarnas poängsnitt 
samt två klasser i Gotlandsränna. Nytt för i år var att det också arrangerades ett riksmästerskap med två 
klasser. Finalspelet genomfördes över fyra serier. 
 
26/5 2024 Ålborg International 
För andra året i rad blev det svensk seger i Europatourtävlingen i Ålborg. Robin Ilhammar tog hem 
tävlingen efter finalvinst över Mathias Danielsen Otting, Norge. Clan-kollegan Alexander Tigerstrand blev 
fyra och nådde sitt bästa resultat på Europatouren hittills.   
 
26/5 2024 Swedish Youth Tour Helsingborg 
2024-års första deltävling av Swedish Youth Tour avgjordes i Helsingborg. I tjejernas U21-klass segrade 
Kajsa Samuelsson, Team X-Calibur BK, efter att ha vunnit över Elin Bergqvist, Spader Dam, i finalen. 
Stefanie Layrisse, Sundbybergs IK, blev trea. Kevin Fahlström, BK Klossen, vann killarnas U16-klass efter att 
ha besegrat Erik Larsson, Team Mariestad BK i finalen. Rasmus Olsson, Team Mariestad, kom på tredje 
plats. I U21-klassen på killsidan blev det hemmaseger genom Anton Andersson. Han vann finalen över 
Jonathan Johansson, Höganäs BC. Hugo Caprin, Team Clan Nässjö BK, blev trea.  
 
29/3-9/6 2024 Individuella SM, Uddevalla  
Individuella SM spelades vid Nöjesarenan i Skövde och 25 individuella mästare korades. Flera svenska 
rekord slogs vid mästerskapet.  
 
13/6 2024 Veteranlandskampen, New Bowl Center Gullmarsplan, Stockholm 
Sverige stod värd för årets veteranlandskamp som spelades vid New Bowl Center Gullmarsplan. Sverige tog 
revansch från förra året och vann med 13825-13782.  
 
7-15/6 2024 EM damer, Wittelsheim, Frankrike 
Sverige tog åtta medaljer i EM, varav fyra guld. Blågult blev bästa nation. Det blev guld för laget i 5-manna 
efter finalseger mot Finland. Nora Johansson stod för ett historiskt mästerskap och tog fyra guld, varav guld 
i alla tre individuella distanser. Totalt tog Johansson medalj i alla sex distanser. Medaljskörden och alla 
gulden gör att det är det bästa internationella mästerskapet någonsin av en svensk bowlare på både dam- 
och herrsidan. Josefin Hermansson tog fem medaljer, varav ett guld.  
 
14-16/6 2024 U16-träningslandskamp Sverige-Finland, Eskilstuna  
För andra gången genomfördes en träningslandskamp mellan Sverige och Finland. Upplägget var som ett 
minimästerskap där 4 tjejer och 4 killar från respektive nation deltog. Tävlingsdistanserna var singel, 
dubbel, lag, All-event och Masters. Totalt sett blev det svensk seger i landskampen. Landskampen 
genomfördes i samband med Svenska Bowlingförbundets bowlingvecka i Eskilstuna. 
 
26/6 2024 SM i 3-manna stegfinal, SM-veckan Västerås  
Stegfinalerna i SM i 3-manna genomfördes under SM-veckan i Västerås. Det blev guld till Partille både på 
dam- och herrsidan genom Team X-Calibur BK och Team Pergamon BC. X-Calibur vann damernas final 
över BK Femtionian med 359-342. BK Hallandia tog brons. I herrarnas final vann Pergamon över Stureby BK 
med 452-422. Team Clan Nässjö BK tog brons.  
 
28-30/6 2024 Träningsläger U21-landslaget inför U21-VM 
Det svenska U21-landslaget laddade inför U21-VM med ett träningsläger i Höganäs. U21-VM spelades den 10-
18 juli i Incheon, Sydkorea.  
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Styrelsen för Svenska Bowlingförbundet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Information om verksamheten
Svenska Bowlingförbundet började sin verksamhet år 1930. Verksamheten omfattar idrottslig verksamhet
för hela Sverige. Bowlingförbundet har sitt säte i Stockholm. Svenska Bowlingförbundet som är en ideell
förening, består av till oss anslutna ideella föreningar som bedriver bowlingverksamhet.  
Vid utgången av säsongen 2023/2024 har Svenska Bowlingförbundet 521 medlemsföreningar.  
 
Styrelse och kommittéer  
 
Styrelsen   
Ordförande    Jan Wiede   
Vice ordförande   Helena Sundqvist  
Ledamöter    Ulf Johansson, Sandra Granfeldt, Peter Tidbeck, Mats Lunderquist  
Suppleant    Fatima Carlsson
Adj. ledamöter   Peter Hodor, Generalsekreterare 
                                         Michael Granström, Sportchef  
 
Sammanträden    
Styrelsen har hållit 11 st. protokollförda sammanträden.  
 
Revisorer   Joakim Ek, Erik Stenbeck
Revisorssuppleanter  Gunnar Elvin, Johan Rönnkvist   
 
Valberedning  
Ordförande      Rolf  Lindberg
Ledamöter   Björn Ohlsson, Louise Helgesson
Suppleanter      Ellinor Heneskär, Niklas Linderholm
 
Utbildningsverksamheten    
Verksamhetsansvarig  Peter Hodor, Michael Granström
 
Elitverksamheten   
Verksamhetsansvarig       Michael Granström
                                          Robert Andersson - Landslagschef
                                          
Verksamhet för parabowling   
Verksamhetsansvarig        Johanna Svenungsson
 
 
 
 



Svenska Bowlingförbundet
Org.nr 802000-4142

3 (26)
 

   
 

 

Informationskommittén 
Koordinator                     Linus Wirén
Skribenter                        Jonas Brändström 
                                         Amanda Steen 
                                         Catharina Blixt Jeppsson 
                                         Christian Holmén 
                                         Karin Wiklund 
                                         Jörgen Oksanen
                                         
Marknad                       Michael Granström   
 
Seriekommittén  
Ordförande                       Peter Lagerroos 
                                         Micael Elfström  
                                         Jan Nyman   
 
UPP-kommittén   Sandra Eriksson 
                                         Arvid Thomsson  
 
Tekniska kommittén  Michael Granström 
                                         Carl Wikhede 
                                         Peter Hellström
                                         Malin Johansson
                     
Juridiskt utskott Peter Nenzén
  Ebba Wangerås (från 1/1-24)
  Jesper Ekstedt (till 31/12-24)
                                         

 
Förbundets officiella organ har varit hemsidan www.swebowl.se 
 
Förbundskansliet   
Generalsekreterare  Peter Hodor 
 
Dennis Carletun-Klebom, Michael Granström, Johan Ekström, Peter Lagerroos, Frida Söder, Linus
Wirén, Robert Andersson, Johanna Svenungsson och Tim Davidson.  
 
Resurspersoner  
Louise Sonne Schjellerup, idrottspsykolog   
Peter Nenzén, Blå boken       
 
 
Främjande av föreningens ändamål 
 
Svenska Bowlingförbundet har till ändamål att administrera bowlingsporten i Sverige, samt verka för
dess utveckling och utbredning. 
 
I styrelsens berättelse framgår på vilket sätt vi arbetar mot dessa ändamål. 
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Ordförande har ordet 
 
Verksamhetsåret 2023/2024 är till ända. Seriespelet, SM-tävlingarna och övriga tävlingar har genomförts
på ett bra sätt. Säsongen avslutades med SM-slutspelet som avgjordes i Jönköping. Spader Dam och
Team Pergamon erövrade guldmedaljerna även detta år. Vid årets slutspel hade vi internationella gäster
från de nationella förbunden i Finland, Island och Belgien. De var mycket imponerade av arrangemanget.
Utöver att visa själva tävlingen så presenterade vi hur vi jobbar inom förbundet. Förhoppningsvis kan
detta initiativ upprepas och utökas i framtiden.
 
Internationellt har Sverige haft stora framgångar, både vid mästerskap och tävlingar. Många medaljer har
erövrats och guldet som Nora Johansson och Maja Engberg tog i dubbel vid U21-VM i Sydkorea ligger
bra till att vara årets prestation. 
 
Vid extra förbundsmöte som genomfördes i februari beslutades om en ny form för den nationella serien.
Flera stora förändringar kommer nu att genomföras i seriespelet tack vare detta beslut. En annan
förändring till denna säsong är att maskiner med snörresning (string-maskiner) nu har godkänts för
användning vid seriespel och tävlingar i Sverige. Första hallen med godkända maskiner är Kalmar
Superbowl.
 
Under året har en satsning inom streaming genomförts med tester av olika upplägg och med olika
produktionsteam. Detta har gett oss många erfarenheter. Målet är att hitta ett upplägg som är tillräckligt
bra och till en hanterbar kostnad.
 
Förbundets strategiska arbete i Verksamhetsinriktning 2025 (VI 2025) närmar sig sin slutpunkt och
arbetet med nästa verksamhetsinriktning har inletts i en bred grupp av intresserade från olika delar av
organisationen.
 
Utöver ovan nämnda har många arrangemang och aktiviteter genomförts inom alla verksamhetsområden.
Till exempel har barn- och ungdomsledarkonferens genomförts i samband med Ordförandekonferensen i
februari. Jag vill rikta ett stort tack till alla som engagerar sig för bowlingens utveckling i Sverige.
 
Jag har valt att avböja omval så jag lämnar nu styrelsen efter 4 år som ordförande, 4 år som vice
ordförande och ytterligare 1 år som ledamot. Sammantaget, med uppdrag i SDF och olika
bowlingföreningar, har jag jobbat med bowling i cirka 40 år. Det har oftast varit mycket trevligt och
positivt och det är med dessa känslor jag nu tackar för mig.
 
Avslutningsvis så vill jag tacka styrelsen, Generalsekreteraren och kansliet för ett mycket gott samarbete
i år och alla år.
 
Jan Wiede
Förbundsordförande
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Verksamheten
 
På ett extra Förbundsmöte i februari beslutades om en ny nationell serie. Det nya seriesystemet börjar
gälla från och med säsongen 2025/2026 med ett övergångsår under säsongen 2024/2025.
 
Rekryteringsarbetet har fortsatt genom Strikejakten och över 50 föreningar är anslutna till konceptet. 
Arbetet med att göra Strikejakten till det naturliga nybörjarkonceptet för barn fortsätter de kommande
åren.
 
Utvecklingen inom paraverksamheten har fortsatt och Sverige deltar med en trupp under Para World Cup
i Hongkong under kommande verksamhetsår.
 
Bowlingen har under verksamhetsåret synts mer i nationell media, mycket på grund av hårt arbete från 
kansliet och samarbete med PR-byrå. Samarbetet fortsätter under kommande verksamhetsår.
 
Det tilldelade återstartstödet når sitt slut under 2024 och fokus med stödet har legat på rekrytering och 
bowling för barn och ungdomar. Inriktningen fortsätter under kommande verksamhetsår.
 
Arbetet med en ny långsiktig strategi påbörjades under verksamhetsåret. En projektgrupp bildades för att
leda arbetet och målet är att besluta om en ny långsiktig strategi på Förbundsmötet 2025.
 
Idrotten 
 
28/6-2/7 2023 Landslagsförberedande träningsläger Eskilstuna 
Träningslägret i Eskilstuna Bowlingcenter samlade 32 spelare från U21-bruttotruppen samt
utvecklingsgruppen. Det blev totalt 21 timmar bowling för spelarna samt flera teoripass. Under början av
lägret fick de även besök av den tidigare världsmästaren och storspelaren Biboy Rivera från Filippinerna.
Han arbetar idag med träningsutveckling hos Filippinernas Bowlingförbund och var på plats tillsammans
med en adept för att lära sig mer om tvåhandsbowling och få inspiration av de svenska bowlarna.

12/7 2023 EBT Masters, San Marino
Finalspelet för Europatouren 2022 genomfördes i San Marino. Åtta damer och åtta herrar hade
kvalificerat sig för finalspelet. Sverige hade totalt fem spelare med. Anna Andersson och Emma
Halttunen på damsidan och Pontus Andersson, Kim Bolleby och Carl Eklund på herrsidan. Anna
Andersson blev tvåa i damklassen. Pontus Andersson kom på andra plats i herrklassen och Carl Eklund
blev fyra. 
 
16/7 2023 San Marino Open
Kim Bolleby vann Europatourtävlingen i San Marino. Han tog hem den avgörande karusellen och vann
före Lukas Jelinek, Tjeckien. 
 
23/7 2023 Madrid Challenge
Carl Eklund blev bäste svensk i Europatourtävlingen i Madrid med en femteplats. Pontus Andersson var
näst bäste svensk på åttonde plats. 
 
27-30/7 2023 Tävlingsresa Great Plains PVA Invitational - Omaha, USA - rullstolsbowling
Annika Lindgren, Ronny Sördén, Gunnar Wanneberg och Richard från Täby BwK reste tillsammans med
ledarteam för att spela Great Plains PVA Invitational. Tävlingsresan genomfördes med stöd av Svenska
Bowlingförbundet. Det var första gången som några svenska spelare var med i tävlingen. Gunnar
Wanneberg vann A-klassen i singel och Ronny Sördén blev tvåa i B-klassen. I 3-manna blev det seger för
Sverige då Annika Lindgren, Gunnar Wanneberg och Richard Norén besegrade alla amerikanska lag. 
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18/8 2023 Finnkampen U21, Helsingfors
I samband med Europatourtävlingen International Hammer Challenge arrangerades för första gången en
Finnkamp för U21-spelare. Finland var starkast hemma i Tali Bowl och vann med 9814-9336. 
 
20/8 2023 International Hammer Challenge, Helsingfors
Anna Andersson blev bästa svenska spelare med en topp 8-placering vid Europatourtävlingen
International Hammer Challenge i Tali Bowl, Helsingfors. I steg fyra tog det stopp mot Jenni Heino som
sedan vann hela Europatourtävlingen.
 
27/8 2023 Swedish Youth Tour Nässjö
Tredje deltävling av Swedish Youth Tour 2023 arrangerades i Nässjö. Albin Lindberg, BK Oden
Falköping, vann U18-klassen efter finalseger över Felix Möller, Stureby BK. Kajsa Samuelsson blev
bästa tjej i U18-klassen. Alvin Kvarnström, AIK BK, tog andra raka toursegern och vann U23-klassen
efter finalvinst över Anton Andersson. Alice Lindqvist, BK Högland, blev bästa tjej i U23-klassen. 
 
5/9 2023 Robert Andersson förbundskapten för juniorlandslaget
Robert Andersson presenterades som ny förbundskapten för juniorlandslaget. Han leder J-landslaget över
junior-EM 2024. Moa Ekström valde att sluta som förbundskapten för juniorlandslaget sommaren 2023.
Andersson är sedan tidigare också förbundskapten för dam- herr- och U21-landslaget. 
 
6/9 2023 James Blomgren tilldelas Magnus Johnsons medalj
James Blomgren fick ta emot Magnus Johnsons medalj i Helsingborg i samband med Storm Lucky
Larsen Masters. James Blomgren skördade stora framgångar vid EM i juni 2023 där han tog fem
medaljer varav tre guld.
 
3/9 2023 Swedish Youth Masters, Eslöv
Swedish Youth Masters i Eslöv var en del av EBF:s tour - EBT Youth Tour. Runt 120 spelare var med
och bowlare från tio olika nationer deltog. Det blev svenska segrar i två av fyra klasser. Lova Nilsson, BS
Hässle, vann singelklassen flickor 15-18 år och Zakarias Lindqvist, Team Pergamon BC, vann
singelklassen pojkar 15-18 år. 
 
6/9 2023 SLLM 1 Lane By Boxer
Som en del i uppladdningen till Storm Lucky Larsen Masters arrangerades SLLM 1 Lane By Boxer i runt
20 hallar i landet. Kvalet höll på till den 1 maj och topp åtta avancerade till den stora finalen i samband
med SLLM i Olympia Bowling. Åtta spelare hade kvalat in och fick bilda dubbelpar med ett PBA eller
PWBA-proffs. Robert Stålcrona, BK Virveln, segrade tillsammans med Kris Prather. Theo Stéen, BKF
Falkenberg, och Jesper Svensson blev tvåa.
 
10/9 2023 Storm Lucky Larsen Masters, Helsingborg 
Storm Lucky Larsen Masters var som enda tävling utanför USA en del av den amerikanska proffstouren
PBA och världseliten såsom Sverigeeliten samlades i Helsingborg för att kämpa om segern. Jesper
Svensson blev tvåa i tävlingen. I finalen förlorade han mot AJ Johnson med 220-174. Det var AJ
Johnsons första PBA-titel. Anthony Simonsen och Andrew Anderson kom på tredje plats. William
Berggren kom topp 8 i tävlingen. Markus Jansson, Carl Eklund, Kim Bolleby och Robin Persson blev
topp 16. 
 
9-10/9 2023 Träningslandskamp Team Sweden Para, Akarnes, Island 
Team Sweden Para spelade sin första träningslandskamp när de ställdes mot Island i Akarnes.
Landskampen bestod av distanserna mixed, dubbel, singel, Teams dam och herr, Masters samt All Event.
Sverige dominerade och vann alla distanser.
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27/9 2023 Tony Rosenquist ny förbundskapten för +50-landslaget
Peppe Engstöm meddelade under sommaren att han lämnar som förbundskapten för +50-landslaget. Den
27 september blev det officiellt att landslagsikonen och tvåfaldige världsmästaren Tony Rosenquist tar
över som förbundskapten. 
 
1/10 2023 Brunswick Open, Wittelsheim
Carl Eklund och Robin Ilhammar blev delad trea i EBT Gold Brunswick Open. Nora Johansson kom på
femte plats i tävlingen och blev bästa dam i tävlingen. Alexander Tigerstrand gick till kvartsfinal. 
 
1/10 2023 Kuwait Open
Det blev dubbelt svenskt i topp i Kuwait Open. Pontus Andersson tog hem tävlingen efter finalseger över
William Svensson. 
 
8/10 2023 Söderköping Ladies Tournament 
Rebecka Larsen, BK Högland, blev tvåa i Open-klassen i Söderköping Ladies Tournament. I finalen föll
hon mot Piritta Kantola, Finland. Nora Johansson, Spader Dam, kom på tredje plats.
 
20/10 2023 Svenska Bowlingpodden
Svenska Bowlingförbundet lanserar Svenska Bowlingpodden. En podcast av Svenska Bowlingförbundet
med fokus på det senaste inom svensk bowling. Premiäravsnittet handlade om stundande Europacupen i
Berlin. 
 
28/10 2023 Europacupen, Berlin, Tyskland
Carl Eklund tog silver i Europacupen. I finalen förlorade han mot Thomas Käyhkö, Finland, med 2-1 i
serier. Silvret är Carl Eklunds första internationella mästerskapsmedalj på seniornivå. Joline Persson
Planefors slutade på femte plats på damsidan. I mixed kom Joline Persson Planefors och Carl Eklund på
sjunde plats. 
 
5/11 2023 Swedish Youth Tour, Säffle
Den fjärde och sista deltävlingen av Swedish Youth Tour 2024 avgjordes i Säffle. I U18-klassen var
Robin Jacobsson, BK 64, starkast och han vann finalen med 4-2 över Emil Svensson BK Tegnér. Elias
Rickardsson, Team Pergamon BC, blev trea. Kajsa Samuelsson blev bästa tjej i U18-klassen. Anton
Andersson, IS Göta vann U23-klassen efter att ha besegrat Melwin Nielsen, Team Clan Nässjö i finalen.
Alvin Kvarnström, AIK BK, kom på tredje plats. Maja Engberg blev bästa tjej i U23-klassen. 
 
5/11 2023 Barometer, Swedish Youth Tour Säffle
Kajsa Samuelsson, Team X-Calibur, vann tjejernas U18-barometer över de fyra deltävlingarna i Swedish
Youth Tour 2023 och Emil Svensson vann U18-barometern på killsidan. Priset för Samuelsson och
Svensson var varsin landslagsplats till junior-EM 2024. Nicole Layrisse, AIK BK, vann tjejernas
U23-barometer och Alvin Kvarnström toppade U23-barometern på killsidan. 
 
11-12/11 2023 Action Jubal, Karlstad
Det blev en fullmatad helg med Action Jubal i Karlstad. Sabina Nilsson vann damklassen, Glenn Florens
segrade i herrarnas klass och Bo Lindahl tog hem rännklassen.
 
11/11 2023 Årets paraledare
Ing-Marie Billgren från BK Skoj har utsetts till årets paraledare 2023 av Svenska Bowlingförbundet. I
samband med banketten vid Action Jubal förra helgen fick hon ta emot priset.
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12/11 Svan´s Tak Masters, Markaryd
Svan´s Tak Masters bjöd på ett riktigt starkt startfält där Team Sweden herr samlades för att spela
tävlingen. Det blev ett reprismöte på förra årets final då James Blomgren och Jesper Svensson återigen
gjorde upp om segern i Svan´s Tak Masters under söndagen. Jesper Svensson tog revansch från förra året
och vann finalen i Markaryd.
 
18/11 Inka Cup, Lima, Peru
Sverige blev inbjudna av Perus Bowlingförbund att spela Inka Cup där det i övrigt bara var spelare från
Peru med i tävlingen. U21-spelarna Alvin Kvarnström, Kevin Melin, Elliot Moulin och Robin Noberg
reste tillsammans med förbundskapten Robert Andersson för att spela tävlingen. Det blev svensk seger i
alla tre distanserna. Tävlingen inleddes med att Robin Noberg vann singelklassen. Alvin Kvarnström och
Elliot Moulin tog sedan hem dubbelklassen där Kevin Melin/Robin Noberg blev trea. Sverige avrundade
mästerskapet med att vinna lagdistansen. 
 
25/11 2023 Träningsdag rullstolsbowling, Uppsala
En öppen träningsdag arrangerades i Pins and Games i Uppsala för rullstolsspelare. 17 spelare deltog vid
träningsdagen. 
 
27/11 2023 Webbtv-sändning IS Göta-Team Pergamon BC, Helsingborg
Svenska Bowlingförbundet sände elitseriematchen på herrsidan mellan IS Göta och Team Pergamon på
förbundets Youtube-kanal. Sändningen var en del av Svenska Bowlingförbundets projekt där man satsade
på webb-tv-produktioner av en herrmatch och en dammatch i elitserien med två olika produktionsteam.
RP-Media svarade för själva webb-tv-produktionen av matchen i Helsingborg och BeA Nilsson var
projektledare. 
 
9-10/12 2023 Läger Team Sweden Youth Academy
Årets fjärde och sista lägerhelg för Team Sweden Youth Academy arrangerades i Backa Bowling i
Göteborg. De tidigare TSYA-lägren under 2023 genomfördes i Nässjö, Lindesberg, och
Höganäs/Helsingborg. 20 spelare har varit med i TSYA under 2023. 
 
10/12 2023 Emir Cup, Doha, Qatar
Kim Bolleby vann Emir Cup. I finalen besegrade han Naif Oqab från Förenade Arabemiraten. Det är
andra gången Bolleby tar hem titeln i Emir Cup. William Svensson blev 8:a i tävlingen, Anna Andersson
12:a och Timmie Ahl kom på 14:e plats.
 
17/12 2023 FM Mattsson Christmas Tournament, Mora
Jesper Svensson var ostoppbar i Moras Europatourtävling och dominerade från start till mål. Han vann
kvalet på 1523 poäng över sex serier inklusive två 300-serier. Han var sedan i topp i varje finalsteg under
söndagen och i finalen besegrade han Joakim West. Kevin Melin, AIK BK, blev trea i tävlingen. 
 
16-17/12 2023 Strikefester Åkeshovs Bowling och Uddevalla Bowlinghall
Strikefester är en del av Strikejakten och genomfördes i Åkeshovs Bowling Center och Uddevalla
bowlinghall. Hos Åkeshovs Bowling Center deltog spelare från BK Brio i Nyköping, Åkeshovs Bowling,
Bromma Bowlers och Nynäshamn. Totalt var 23 barn med. I Uddevalla bowlinghall deltog 14 barn. 
 
27-28/12 2023 Årets bowlare 2023
Svenska Bowlingförbundet utsåg Anna Andersson till årets bowlare på damsidan. Det var andra året i rad
som Anna Andersson fick ta emot utmärkelsen årets bowlare. Förra året delade hon utmärkelsen
tillsammans med hela guldlaget från World Cup och i år tog hon hem priset på egen hand.
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Motivering: Anna Andersson har nått flera framskjutna placeringar på den internationella scenen under
2023. I januari kom hon på tredje plats i Europatourtävlingen AIK International Tournament. Vid EBT
Masters i San Marino i juli blev hon tvåa. I majortävlingen USBC Queens utmanade hon proffsspelarna
och kom tvåa i kvalet. Andersson har tagit två SM-guld för Spader Dam under året och varit en bärande
spelare i Helsingborgslaget. 
 
På herrsidan utsågs James Blomgren till årets bowlare. 
 
Motivering: James Blomgren stod för ett fantastiskt EM i juni där han tog tre guld och två silver. Hans
insatser var starkt bidragande till att Sverige blev bästa nation i mästerskapet. Vi minns framförallt en
underbar guldfredag i Wittelsheim där James Blomgren först säkrade guldet i All Event för att ett par
timmar senare bli Europamästare tillsammans med laget i 5-manna. I sin första PBA-tävling någonsin var
Blomgren ytterst nära att nå en stegfinal. Till sist blev det en 6:e-plats i PBA Cheetah Championship i
april.
 
29/12 2023 Swedish Youth Tour 2023 barometerfinaler, Bowl-o-rama, Stockholm
Kajsa Samuelsson, Team X-Calibur BK vann tjejernas barometerfinal i U18-klassen. Tvåa blev Elin
Bergqvist, Spader Dam och på tredje plats kom Elissa Mehmet. Nicole Layrisse, AIK BK, vann tjejernas
barometerfinal i U23-klassen. Tvåa blev Evelina Westin, Team Enköping BK. Maja Engberg, Team
X-Calibur BK, kom på tredje plats. 
 
7/1 2024 AIK International Tournament, Bowl-o-rama, Stockholm
Alex Joki vann AIK International Tournament. I finalen besegrade han Luukas Väänänen, Finland, med
277-242. Det var Jokis första titel på Europatouren. Daphne Tan, Singapore kom på tredje plats. Albin
Gullstrand blev fyra, Teodor Samuelsson femma och Carl Eklund kom på sjätte plats. 
 
8/1, 12/2 och 11/3 2024 Träningsdagar Team Sweden dam
Team Sweden dam genomförde tre gemensamma träningstillfällen under vintern och våren. Fokus på
träningsdagarna var att förbereda spelarna inför kommande mästerskap. I juni väntar EM i Wittelsheim,
Frankrike. Den första träningsdagen genomfördes i Eskilstuna, därefter Stockholm Bowl-o-rama och den
tredje hölls i Örebro. 
 
12/1 2024 PBA Players Championship, Wichita, Kansas
Jesper Svensson blev 25:a i PBA Players Championship och Kim Bolleby slutade på 87:e plats. 
 
14/1 2024 Brunswick Ballmaster Open, Helsingfors
James Blomgren blev trea och bäste svensk i Ballmaster Open i Helsingfors. Blomgren tog sig till
semifinal men föll där mot finländaren Niko Oksanen. Markus Jansson kom på delad femte plats i den
klassiska Europatourtävlingen. 
 
26/1 2024 IBF Youth World Cup, Lima, Peru
Det individuella U21-mästerskapet IBF Youth World Cup arrangerades i Lima, Peru. Robin Ilhammar
och Nora Johansson representerade Sverige. Robin Ilhammar vann guld i Youth World Cup efter storspel
i finalen. Han slog till med 300 poäng i första serien och besegrade Zeno Janssen, Tyskland, i två raka
serier. Nora Johansson åkte ut i kvartsfinal på tjejsidan efter förlust med 2-0 i serier mot Jenny Stretch,
USA.
 
31/1 2024 Uttagning Team Sweden Youth Academy 
Svenska Bowlingförbundet fick totalt in 41 nomineringar till Team Sweden Youth Academy 2024 och 19
spelare har blivit uttagna. Under året väntar fyra träningsläger med olika fokusområden.
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1/2 2024 US Open, Indianapolis
Kim Bolleby kom på 40:e plats i kvalet och Jesper Svensson blev 49:a. De missade avancemang till topp
36 i US Open. 
 
3-4/2 2024 Elit-SM finalomgång 1 och 2 - Eskilstuna och Helsingborg
Jenny Wegner, BK Femtionian, vann matchspelet i finalomgång 2 av Elit-SM i Tidaholm. Josefin
Hermansson, Team X-Calibur BK, blev tvåa, och Cajsa Wegner blev trea. Trion avancerade till
stegfinalen som spelades i Boden under SM-veckan den 21 mars. 
 
På herrsidan tog Adam Andersson hem matchspelet i finalomgång 2 som spelades i Helsingborg. Alvin
Kvarnström blev tvåa och Teodor Samuelsson trea. De avancerade till stegfinalen som avgjordes i Boden
under SM-veckan den 21 mars. 
 
8/2 2024 PBA Illinois Classic
Jesper Svensson tappade placeringar i den sista kvalomgången av PBA Illinois Classic och slutade 25:a i
kvalet, endast en placering från matchspelet. Kim Bolleby kom på 29:e plats. 
 
11/2 2024 AIK Ladies Tournament, Bowl-o-rama, Stockholm
Josefin Hermansson, Team X-Calibur BK, vann AIK Ladies Tournament. Det blev en oerhört jämn och
spännande avslutning av AIK Ladies Tournament där Josefin Hermansson till sist tog hem tävlingen med
två poäng mer än Sandra de Neergaard, Spader Dam. Jenny Wegner, BK Femtionian, kom på tredje
plats. 
 
16/2 Webbtv-sändning Team X-Calibur-Spader Dam, Partille
Svenska Bowlingförbundet sände elitseriematchen mellan Team X-Calibur och Spader Dam. Sändningen
var en del av Svenska Bowlingförbundets projekt där man satsar på webb-tv-produktioner av en
herrmatch och en dammatch i elitserien med två olika produktionsteam. Nowadaysfilm tillsammans med
Tsuba Media stod för produktionen. Linus Wirén, kommunikationsansvarig på Svenska
Bowlingförbundet var projektledare. 
 
18/2 2024 PBA Pete Weber Missouri Classic 
Kim Bolleby nosade på en stegfinalplats i PBA Pete Weber Classic inför topp 12. Han slutade till sist
åtta i tävlingen vilket är hans näst bästa placering någonsin på PBA-touren. Jesper Svensson kom på 12:e
plats i tävlingen. 
 
23/2 2024 Just Bare PBA Indiana Classic, Anderson, Indiana
Pontus Andersson låg på fjärde plats i Indiana Classic inför topp 24 men tappade placeringar under
torsdagens spelpass och slutade på 16:e plats i tävlingen. Jesper Svensson blev 22:a.
 
1/3 2024 PBA Delaware Classic
Jesper Svensson stod för en stark avslutning i kvalet i PBA Delaware Classic och gick vidare till
matchspelet för topp 24 efter att ha stått för tävlingens första 300-serie. I matchspelet tog det stopp i
första matchen mot Bill O'Neill.
 
10/3 2024 Merci Ladies Open, Örebro
Jenny Wegner tog hem Merci Ladies Open i Örebro. I finalen besegrade hon Sandra de Neergaard med
2-0 i serier. Hanna Engberg kom på tredje plats. 
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21/3 2024 Elit-SM stegfinal, SM-veckan Boden 
Elit-SM avgjordes vid SM-veckan i Boden. På damsidan blev det en systerkamp i finalen där Jenny
Wegner, BK Femtionian, vann SM-guldet efter att ha besegrat Cajsa Wegner, BK Femtionian. Det var
Jenny Wegners tredje guld i Elit-SM. Josefin Hermansson, Team X-Calibur tog brons. 
 
På herrsidan vann Adam Andersson, Team Pergamon BC, SM-guldet. Med publiken i ryggen så vann
Bodensonen SM-guldet på hemmaplan. I finalen besegrade han Teodor Samuelsson med 229-202. Alvin
Kvarnström, AIK BK, tog brons. 
 
29/3 2024 USBC Masters, Las Vegas                                                                                                        
14 svenska spelare var med i majortävlingen USBC Masters i Las Vegas vilket var rekordmånga. Bäst
gick det för Markus Jansson. Han vann kvalet och var till sist två matcher från att nå stegfinalen. Robin
Persson och Karl Wahlgren gick också vidare till matchspelet men blev sedan utslagna där. Karl
Wahlgren åkte på två förluster direkt medan Robin Persson vann första matchen på förlorarsidan innan
det blev förlust i nästa. 

25-31/3 2024 Junior-EM, Helsingfors 
Sverige tog sju medaljer varav ett guld vid junior-EM i Helsingfors. Guldet kom i killarnas 4-manna där
Sverige först besegrade Finland i en rafflande semifinal för att sedan vinna stort mot Tjeckien i finalen.
Elin Bergqvist tog brons både i singel och All Event. Carl Eklund tog silver i singel och Eklund
tillsammans med Emil Svensson tog brons i dubbel. I killarnas All Event blev det silver för Robin
Noberg och brons för Emil Svensson. 
 
3/4-21/4 2024 World Series, Allen Park, Michigan
Nio svenska spelare var med i World Series i Allen Park, Michigan. Här följer en summering av de
främsta svenska resultaten i de olika tävlingarna: 
 
Roth/Holman Doubles
Roth/Holman Doubles var i år en del av World Series. Jesper Svensson och Kyle Troup avancerade till
stegfinalen och hade chans på sin tredje titel i dubbeltävlingen. Men det tog stopp i första matchen av
stegfinalen där de föll mot Mitch Hupé och Packy Hanrahan med 231-182.
 
PBA Cheetah Championship 
William Svensson var en vinst från stegfinalen i PBA Cheetah Championship. Han föll i kvartsfinalen
mot Deo Benard. Jesper Svensson föll i en jämn match mot Marshall Kent i topp 16. 
 
PBA Scorpion Championship 
Jesper Svensson gick vidare till stegfinalen i Scorpion Championship och slutade där på fjärde plats.
James Blomgren åkte ut i matchspelet för topp 16. 
 
PBA Shark Championship 
Robin Ilhammar var en vinst från att nå stegfinalen i Shark Championship. I andra omgången av
matchspelet tog det stopp mot Kris Prather. Rasmus Edvall föll i en rysare i första omgången i
matchspelet mot Jake Peters. 
 
PBA World Championship
Jesper Svensson var seedad som tvåa inför stegfinalen i PBA World Championship. Men i semifinalen
blev det förlust mot E.J Tackett med 193-184 och Svensson slutade på tredje plats i majortävlingen. Det
var Jesper Svenssons tredje stegfinal den här PBA-säsongen och alla tre nådde han under World Series.
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20/4 2024 SUL-finalen, New Bowl Center Gullmarsplan, Stockholm
Finalen av Svenska Ungdomsligan spelades i New Bowl Center Gullmarsplan i Stockholm. I
12-årsklassen vann Stånga IF efter att ha besegrat Götene BK i finalen. BK Brio kom på tredje plats. I
18-årsklassen vann BK Tegnér efter att ha vunnit över Götene BK i finalen. Tollarps BK kom på tredje
plats. 
 
17-21/4 2024 Tävlingsresa Team Sweden dam - Sonic International Classic, Singapore
Anneli Blomqvist, Hanna Engberg, Ottilia Gunnarsson och Emma Halttunen reste tillsammans med
förbundskapten Robert Andersson till Singapore för att spela Sonic International Classic. Tävlingsresan
gjordes framförallt i utvecklings- och mästerskapsförberedande syfte. Emma Halttunen blev bästa
svenska med en 59:e plats. Det var den första av tre tävlingsresor som förbundskaptenen gjorde med
spelare i Team Sweden under våren. 
 
26/4 2024 Jesper Svensson 28:a i Tournament of Champions, Fairlawn, Ohio
Jesper Svensson slutade på 28:e plats i kvalet i Tournament of Champions och missade matchspelet. 17
poäng ytterligare hade behövts för att nå topp 24 och vidare avancemang i säsongens avslutande
majortävling. 
 
28/4 2024 No Urethane Open, Lahtis, Finland                                                                                            
Flera svenska spelare kämpade om topplaceringarna i den andra upplagan av No Urethane Open i Lahtis,
Finland. Carl Eklund kom på fjärde plats och blev bäste svensk i tävlingen. Pontus Falkhäll blev femma
och Martin Larsen kom på sjätte plats.

1/5 2024 Senior Tour, storfinal, Nässjö
Christer Plahn, Bålsta BC, vann storfinalen av Senior Tour. Jonas Dahlin från BK Taifun blev tvåa och
på tredje plats kom Rickard Thelander från Sundbybergs IK. Caroline Innergård från Hammarby IF blev
fyra. 
 
3/5 2024 Svenska Parasportgalan
Lisa Nordström Green från BK Tegnér Säffle var nominerad i både kategorin Årets prestation inom
Special Olympics och Årets förebild inom svensk parasport.
 
Säfflebowlaren prisades för hennes fantastiska insatser vid Special Olympics World Games i Berlin 2023
där hon tog guld i alla tre distanser och hon fick ta emot priset för årets prestation vid Special Olympics.
 
5/5 2024 Malaysian Open - tävlingsresa Team Sweden dam
Fem svenska spelare hade avancerat till finalsteg 2 i Malaysian International Open. Anna Andersson
nådde den bästa placeringen av Team Sweden-spelarna med en nionde plats. Nora Johansson blev 12:a
och Jenny Wegner kom på 13:e plats. Cajsa Wegner kom på 16:e plats och Victoria Johansson slutade på
18:e plats. Det här var den andra tävlingsresan under våren som förbundskapten Robert Andersson gör
med Team Sweden-spelare. 
 
10-12/5 2024 SM-slutspelet, Jönköping
På damsidan blev Spader Dam svenska mästare i 8-manna efter en riktig finalrysare mot Team
X-Calibur. Spader Dam vann till sist den tredje och avgörande finalen med 11-9 och tog sitt 18:e
SM-guld. På herrsidan vann Team Pergamon SM-guld. De vann över Team Clan Nässjö BK i två raka
matcher och tog sitt 16:e SM-guld. Svenska Bowlingförbundet sände SM-slutspelet på förbundets
Youtbube-kanal med studio, intervjuer och kommentering. Nowadaysfilm tillsammans med Tsuba Media
stod för produktionen. 
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15/5 2024 EBT Masters, Langen
I samband med Bowl for Fun Open avgjordes EBT Masters i Langen. Topp åtta på Europatourrankingen
för 2023 hade kvalificerat sig för EBT Masters. På damsidan blev det dock flera återbud. Bland annat
saknades Nora Johansson och Anna Andersson som blev tvåa respektive trea i totalen för 2023-års tour
då de spelade USBC Queens. På herrsidan blev William Svensson tvåa och Kim Bolleby fyra. På
damsidan kom Emma Halttunen på tredje plats. 
 
18-19/5 2024 Finalsteg 1 och 2 SM i 3-manna, Eskilstuna och Västerås
Damernas finalsteg 1 och 2 i SM i 3-manna genomfördes i Eskilstuna Bowlingcenter. BK Femtionian tog
hem matchspelet i finalsteg 2 och gick därmed vidare som etta till stegfinalen som därefter spelades den
26 juni under SM-veckan i Västerås. Till stegfinalen fick de sällskap av Team X-Calibur och BK
Hallandia som blev tvåa respektive trea i finalsteg 2. 
 
Herrarnas finalsteg 1 och 2 spelades i Västerås. Stureby BK var starkast och vann matchspelet i finalsteg
2. Team Pergamon BC blev tvåa och Team Clan Nässjö BK blev trea. De tre lagen fick kämpa om
SM-guldet vid stegfinalen i Västerås den 26 juni. 
 
19/5 2024 PBA Playoffs, Kissimmee, Florida
Final Four i PBA-slutspelet genomfördes i Kissimmee, Florida. Jesper Svensson var ytterst nära att ta sin
12:e PBA-titel men det blev till sist finalförlust för Svensson i PBA Playoffs efter en rysare mot David
Krol som gick till avgörande roll-off.
 
19/5 2024 Bowl for Fun Open, Langen
Förra året blev Teodor Samuelsson trea i Bowl for Fun Open. I år gick han hela vägen och vann
Europatourtävlingen i Langen, Tyskland, vilket är Samuelssons första Europatourtitel. I finalen
besegrade han Niclas Sörensen, Danmark. Emanuel Jonsson blev fyra i tävlingen. 
 
19/5 2024 USBC Queens, tävlingsresa Team Sweden dam
Nora Johansson slutade topp 16 i USBC Queens och Sandra de Neergaard blev topp 32. Anna Andersson
blev topp 48 i majortävlingen. Det var den tredje och avslutande tävlingsresan som förbundskapten
Robert Andersson gjorde med spelare i Team Sweden dam under våren. 
 
25/5 2024 Para-SM 
Kvalet i Para-SM genomfördes i Jönköping den 19-21 april och den 26-28 april i Uppsala. För första
gången avgjordes para-SM med finalspel som arrangerades i Skövde den 25 maj. Det spelades om
SM-medaljer i klasserna A-D för damer och herrar anpassat efter spelarnas poängsnitt samt två klasser i
Gotlandsränna. Nytt för i år var att det också arrangerades ett riksmästerskap med två klasser. Det bjöds
på härlig stämning och flera spännande finaler. 
 
I damer A vann Sabina Nilsson, Team Baltzar BC, SM-guldet. I herrar A tog Robin Ljungkvist, Götene
BK, hem SM-guldet. Mikael Andersson, Norsborgs AIK, vann SM-guldet i Gotlandsränna. 
 
Det spelades om SM-medaljer i klasserna A-D för damer och herrar anpassat efter spelarnas poängsnitt
samt två klasser i Gotlandsränna. Nytt för i år var att det också arrangerades ett riksmästerskap med två
klasser. Finalspelet genomfördes över fyra serier.
 
26/5 2024 Ålborg International
För andra året i rad blev det svensk seger i Europatourtävlingen i Ålborg. Robin Ilhammar tog hem
tävlingen efter finalvinst över Mathias Danielsen Otting, Norge. Clan-kollegan Alexander Tigerstrand
blev fyra och nådde sitt bästa resultat på Europatouren hittills.  
 



Svenska Bowlingförbundet
Org.nr 802000-4142

14 (26)
 

   
 

 

26/5 2024 Swedish Youth Tour Helsingborg
2024-års första deltävling av Swedish Youth Tour avgjordes i Helsingborg. I tjejernas U21-klass segrade
Kajsa Samuelsson, Team X-Calibur BK, efter att ha vunnit över Elin Bergqvist, Spader Dam, i finalen.
Stefanie Layrisse, Sundbybergs IK, blev trea. Kevin Fahlström, BK Klossen, vann killarnas U16-klass
efter att ha besegrat Erik Larsson, Team Mariestad BK i finalen. Rasmus Olsson, Team Mariestad, kom
på tredje plats. I U21-klassen på killsidan blev det hemmaseger genom Anton Andersson. Han vann
finalen över Jonathan Johansson, Höganäs BC. Hugo Caprin, Team Clan Nässjö BK, blev trea. 
 
29/3-9/6 2024 Individuella SM, Uddevalla 
Individuella SM spelades vid Nöjesarenan i Skövde och 25 individuella mästare korades. Flera svenska
rekord slogs vid mästerskapet. 
 
13/6 2024 Veteranlandskampen, New Bowl Center Gullmarsplan, Stockholm
Sverige stod värd för årets veteranlandskamp som spelades vid New Bowl Center Gullmarsplan. Sverige
tog revansch från förra året och vann med 13825-13782. 
 
7-15/6 2024 EM damer, Wittelsheim, Frankrike
Sverige tog åtta medaljer i EM, varav fyra guld. Blågult blev bästa nation. Det blev guld för laget i
5-manna efter finalseger mot Finland. Nora Johansson stod för ett historiskt mästerskap och tog fyra
guld, varav guld i alla tre individuella distanser. Totalt tog Johansson medalj i alla sex distanser.
Medaljskörden och alla gulden gör att det är det bästa internationella mästerskapet någonsin av en svensk
bowlare på både dam- och herrsidan. Josefin Hermansson tog fem medaljer, varav ett guld. 
 
14-16/6 2024 U16-träningslandskamp Sverige-Finland, Eskilstuna 
För andra gången genomfördes en träningslandskamp mellan Sverige och Finland. Upplägget var som ett
minimästerskap där 4 tjejer och 4 killar från respektive nation deltog. Tävlingsdistanserna var singel,
dubbel, lag, All-event och Masters. Totalt sett blev det svensk seger i landskampen. Landskampen
genomfördes i samband med Svenska Bowlingförbundets bowlingvecka i Eskilstuna.
 
26/6 2024 SM i 3-manna stegfinal, SM-veckan Västerås 
Stegfinalerna i SM i 3-manna genomfördes under SM-veckan i Västerås. Det blev guld till Partille både
på dam- och herrsidan genom Team X-Calibur BK och Team Pergamon BC. X-Calibur vann damernas
final över BK Femtionian med 359-342. BK Hallandia tog brons. I herrarnas final vann Pergamon över
Stureby BK med 452-422. Team Clan Nässjö BK tog brons. 
 
28-30/6 2024 Träningsläger U21-landslaget inför U21-VM
Det svenska U21-landslaget laddade inför U21-VM med ett träningsläger i Höganäs. U21-VM spelades
den 10-18 juli i Incheon, Sydkorea.
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Flerårsöversikt      
      
Allmänna förutsättningar 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20
Medelantalet anställda 9,5 10,5 9,5 9,0 9,5
      
Resultat (tkr)      
Verksamhetens intäkter 20 915 23 774 20 558 14 770 13 896
Resultat efter finansiella poster -220 -969 835 3 919 1 007
Balansomslutning 13 294 16 802 16 424 13 965 10 470
      
      
Ekonomisk ställning      
Eget kapital (tkr) 6 945 7 165 8 134 7 298 3 379
Soliditet (%) 52 43 50 52 32
      

Definitioner
Eget kapital - Företagets nettotillgångar, dvs skillnade mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%) - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala
tillgångar i balansräkningen).
 
 
Förändringar i eget kapital
 Ändamåls- Balanserat Årets Summa
 best. medel resultat resultat kapital
Belopp vid årets ingång 10 000 8 123 596 -968 574 7 165 022
Disposition av föregående
års resultat  -968 574 968 574 0
Årets resultat   -220 218 -220 218
Omföringar till/från     
bundet eget kapital:     
Ändamålsbest. av medel -5 000 5 000  0
     
Belopp vid årets utgång 5 000 7 160 022 -220 218 6 944 804
     
     

 
Förslag till disposition av resultat
 
Styrelsen föreslår att årets underskott om 220 218 kronor överförs i ny räkning och dras av det egna
kapitalet.
 
Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2023-07-01

-2024-06-30
2022-07-01

-2023-06-30  
 

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Verksamhetens intäkter      
Medlemsavgifter  3 731 920  3 906 025  
Tävlingsintäkter 2 3 121 736  3 053 648  
Anmälningsavgifter  364 795  229 100  
Bidrag 3 13 393 038  16 087 363  
Övriga verksamhetsintäkter 4 303 270  497 577  
  20 914 758  23 773 713  
      
Verksamhetens kostnader 5, 6     
Direkta kostnader  -11 029 093  -14 918 314  
Övriga externa kostnader  -2 454 583  -2 002 124  
Personalkostnader 7 -7 389 672  -7 518 027  
Lämnade bidrag 8 -304 123  -303 669  
  -21 177 470  -24 742 135  
      
Verksamhetsresultat  -262 713  -968 422  
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  42 582  452  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -87  -604  
  42 495  -152  
Resultat efter finansiella poster  -220 218  -968 574  
      
Resultat före skatt  -220 218  -968 574  
      
Årets resultat  -220 218  -968 574  
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Balansräkning Not 2024-06-30 2023-06-30  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 9 0  0  
  0  0  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Ägarintressen i övriga företag 10 96 000  96 000  
Andra långfristiga värdepappersinnehav 11, 12 2 517 514  2 517 514  
  2 613 514  2 613 514  
Summa anläggningstillgångar  2 613 514  2 613 514  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Medlemsfordringar  1 500 907  1 864 483  
Övriga fordringar  78 381  161 285  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 659 909  287 782  
  2 239 197  2 313 551  
      
Kassa och bank  8 441 337  11 874 796  
Summa omsättningstillgångar  10 680 534  14 188 347  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  13 294 048  16 801 861  
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Balansräkning Not 2024-06-30 2023-06-30  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Ändamålsbestämda medel 14 5 000  10 000  
Balanserat kapital  7 160 022  8 123 596  
Årets resultat  -220 218  -968 574  
Summa eget kapital  6 944 804  7 165 022  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  818 750  528 821  
Skuld fondernas kapital 15 442 960  462 960  
Mottagna ej använda bidrag 16 1 750 036  5 340 552  
Övriga skulder 17 1 188 064  1 510 308  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 2 149 433  1 794 198  
Summa kortfristiga skulder  6 349 244  9 636 839  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  13 294 048  16 801 861  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning
 
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas
normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna
period.
 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar från bowlingföreningar för medlemskap.  Medlemsavgifter
intäktsförs vid inbetalning från medlem. 
 
Bidrag
Som bidrag räknas likvida medel som Bowlingförbundet erhåller från bidragsgivare som är ett
offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär
återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls. Offentligrättsliga organ utgörs för Bowlingförbundets
del av Riksidrottsförbundet. 
 
Periodisering av licensavgifter
Licensintäkterna redovisas som intäkt för den period som licensavgiften avser.  
 
Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
Materiella anläggningstillgångar
Datorer 3 år  
Kontorsinventarier 5 år  
   

Finansiella instrument
Andra långfristiga värdepappersinnehav
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina
anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.
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Not 2 Tävlingsintäkter
 2023-07-01 2022-07-01  
 -2024-06-30 -2023-06-30  
    
Allsvenska serien 1 838 564 1 813 400  
SM-tävlingar 831 462 903 041  
Övrig tävlingsverksamhet 451 710 337 207  
 3 121 736 3 053 648  
    

 
Not 3 Erhållna bidrag
 2023-07-01 2022-07-01  
 -2024-06-30 -2023-06-30  
    
Bidrag och offentliga bidrag redovisade i
resultaträkningen    
RF-bidrag 9 540 000 9 675 000  
RF-elitstöd 835 000 770 000  
Övriga bidrag 0 50 000  
Återstartsstöd 3 018 038 5 592 363  
Summa 13 393 038 16 087 363  
    

 
Not 4 Övriga verksamhetsintäkter
 2023-07-01 2022-07-01  
 -2024-06-30 -2023-06-30  
    
Försäljning 48 500 112 936  
Reklam/Sponsring 85 211 190 106  
Övriga intäkter 169 559 194 535  
 303 270 497 577  
    



Svenska Bowlingförbundet
Org.nr 802000-4142

21 (26)
 

   
 

    

 
Not 5 Föreningens kostnader
 2023-07-01 2022-07-01  
 -2024-06-30 -2023-06-30  
    
Allsvenska serien 729 902 648 846  
Central administration 270 915 247 795  
Demokratikostnader 258 657 271 290  
Elitverksamheten 1 284 899 1 944 917  
IT kostnader 1 104 866 1 097 747  
Kanslifunktion 1 003 029 970 159  
SM-tävlingar 1 068 142 1 048 797  
Utbildningsverksamheten 285 117 90 032  
Övriga tävlingar 270 555 107 892  
Övriga kostnader 1 090 289 760 061  
Medlemsförsäkringar 148 577 189 053  
Lokalkostnad 513 570 398 050  
Lämnade bidrag 304 123 303 669  
Resekostnader 1 984 046 3 331 905  
Personalkostnader 7 389 672 7 518 027  
Projekt 453 073 221 531  
Aktiviteter återstartsstöd 3 018 038 5 592 363  
 21 177 470 24 742 134  
    

 
Not 6 IT-kostnader
 2023-07-01 2022-07-01  
 -2024-06-30 -2023-06-30  
    
Programvaror 0 0  
Underhåll 849 678 698 747  
Utveckling 255 188 399 000  
 1 104 866 1 097 747  
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Not 7 Anställda och personalkostnader
 2023-07-01 2022-07-01  
 -2024-06-30 -2023-06-30  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 2,0 2,0  
Män 7,5 8,5  
 9,5 10,5  
    
Löner och andra ersättningar    
Styrelse och GS 925 507 928 246  
Övriga anställda 4 183 029 4 323 593  
 5 108 536 5 251 839  
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för styrelse och GS 109 082 98 738  
Pensionskostnader för övriga anställda 354 193 454 619  
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 659 665 1 688 323  
 2 122 940 2 241 680  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 7 231 476 7 493 519  
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Not 8 Lämnade bidrag
 2023-07-01 2022-07-01  
 -2024-06-30 -2023-06-30  
    
Bohuslän Dals Bowlingförbund 5 416 5 252  
Dalarnas Bowlingförbund 10 263 11 396  
Gotlands Bowlingförbund 6 099 6 211  
Gästriklands Bowlingförbund 4 978 4 047  
Göteborgs Bowlingförbund 12 363 11 054  
Hallands Bowlingförbund 9 110 8 839  
Hälsinglands Bolingförbund 7 535 8 061  
Jämtland-Härjedalens Bowlingförbund 0 0  
Medelpads Bowlingförbund 2 575 2 588  
Norrbottens Bowlingförbund 9 130 5 988  
Närkes Bowlingförbund 8 745 6 135  
Skånes Bowlingförbund 59 579 61 535  
Småland-Blekinges Bowlingförbund 35 909 37 818  
Stockholms Bowlingförbund 28 808 27 922  
Södermanlands Bowlingförbund 7 761 7 369  
Upplands Bowlingförbund 7 700 6 788  
Värmlands Bowlingförbund 9 490 10 575  
Västerbottens Bowlingförbund 4 759 4 579  
Västergötlands Bowlingförbund 47 099 48 451  
Västmanlands Bowlingförbund 8 686 10 333  
Ångermanlands Bowlingförbund 2 526 2 853  
Östergötlands Bowlingförbund 10 592 10 875  
Ledarstipendier 5 000 5 000  
 304 123 303 669  
    

 
Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
 2024-06-30 2023-06-30  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 112 544 1 112 544  
Försäljningar/utrangeringar -781 575 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 330 969 1 112 544  
    
Ingående avskrivningar -1 112 544 -1 112 544  
Försäljningar/utrangeringar 781 575 0  
Utgående ackumulerade avskrivningar -330 969 -1 112 544  
    
Utgående redovisat värde 0 0  
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Not 10 Ägarintressen i övriga företag
 2024-06-30 2023-06-30  
    
Ingående anskaffningsvärden 96 000 96 000  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 96 000 96 000  
    
Utgående redovisat värde 96 000 96 000  
    

 
Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2024-06-30 2023-06-30  
    
Ingående anskaffningsvärden 2 517 514 2 517 514  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 517 514 2 517 514  
    
Utgående redovisat värde 2 517 514 2 517 514  
    

 
Not 12 Värdepappersinnehav
 Ansk. Ansk. v. Bokfört Bokf. v. Markn. v. Markn. v.
Innehav (tkr) värde (föreg. år) värde (föreg. år) bokslutsdag (föreg. år)
       
Långfristiga
värdepappersinnehav       
Noterade räntebärande
värdepapper 2 517 514 (2 517 514) 2 517 514 (2 517 514) 3 871 057 (3 448 238)
       
Summa innehav 2 517 514 (2 517 514) 2 517 514 (2 517 514) 3 871 057 (3 448 238)
       

 
Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2024-06-30 2023-06-30  
    
Förutbetalda kostnader 659 909 215 082  
Upplupna intäkter 0 72 700  
 659 909 287 782  
    

 
Not 14 Ändamålsbestämda medel
 2024-06-30 2023-06-30  
    
Belopp vid årets ingång 10 000 15 000  
Ledarstipendier -5 000 -5 000  
 5 000 10 000  
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Not 15 Bowlingfonden och MJ-Medaljén
 2024-06-30 2023-06-30  
    
    
Bowlingfonden 189 325 199 325  
MJ-Medaljén 253 635 263 635  
 442 960 462 960  
    
    
Kapital vid årets början Bowlingfonden 199 325 209 325  
Utdelade stipendier -10 000 -10 000  
Kapitalvid årets början MJ-Medaljén 263 635 273 635  
Utdelade stipendier -10 000 -10 000  
 442 960 462 960  
    

 
Not 16 Mottagna ej använda bidrag
Mottagna ej använda bidrag på 1 750 036 kr (5 340 552 kr) avser bidrag från 2021-2023 som ska
användas under halva verksamhetsåret 2024/2025.
 
 2024-06-30 2023-06-30  
    
Återstartsstöd Para 609 369 1 074 116  
Återstartsstöd Elite 798 902 1 986 552  
Återstartsstöd 341 765 2 279 884  
 1 750 036 5 340 552  
    

Not 17 Övriga kortfristiga skulder
 2024-06-30 2023-06-30  
    
Källskatt 127 535 141 260  
Distriktsskuld 955 155 1 093 134  
Övriga poster 105 374 275 914  
 1 188 064 1 510 308  
    

 
Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2024-06-30 2023-06-30  
    
Semesterlöner 1 494 890 1 337 889  
Upplupna sociala avgifter 158 803 165 919  
RF Ledarstöd 210 000 0  
Övriga poster 285 740 290 389  
 2 149 433 1 794 197  
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Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer 
 
 
 
  
Jan Wiede Helena Sundqvist
Ordförande Vice ordförande
  
  
  
Ulf Johansson Sandra Granfeldt
  
  
  
  
Peter Tidbeck Mats Lunderquist
  
  

 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
 
 
 
Erik Stenbeck Joakim Ek
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor


